LSH Series
소중한 워크를 손상시키진
않았나요?
고강성·고정도 높은 설계 자유도
3방향 취부 가능
충격 흡수 기구를 내장
독자적인 쇼크리스 기구(옵션 대응)
슬라이드 핸드의 충격으로 인해

BHE
1580
형번 표시 방법
LSH 16
LSH F2H16 D
사양
항목 LSH
튜브 내경 mm φ10 φ16 φ20 φ25
작동 방식 복동형
사용 유체 압축 공기
최고 사용 압력 MPa 0.7
최저 사용 압력 표준 0.2 0.1
MPa 쇼크리스 0.3 0.2
접속 구경 M3 M5
주위 온도 ℃ -10~60(단, 동결 없을 것)
동작 스트로크 mm 4 6 10 14
반복 정도 mm ±0.01
질량  kg
표준 0.055 0.125 0.250 0.460
쇼크리스 0.063 0.143 0.278 0.502
급유 불필요(급유 시에는 터빈유 1종 ISO VG32를 사용)
기호 내용
A  튜브 내경(mm)
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
B  스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입 접점
전압
표시 리드선AC DC
－ F2S※
무
접
점
●
1색 표시식
2선
－ F3S※ ● 3선
F2H※ F2V※ ● 2선
F3H※ F3V※ ● 3선
F3PH※ F3PV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
C  스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
D  옵션
기호 없음 표준
C 쇼크리스(닫힘 측 한정)
A  튜브 내경
스위치 없음
스위치 부착
B  스위치 형번
C 스위치 수
D  옵션
스위치 사양
항목
무접점 2선식 무접점 3선식 무접점 2선식 무접점 3선식
F2S F3S F2H·F2V F3H·F3V F3PH·F3PV
용도
프로그래머블
컨트롤러 전용
프로그래머블
컨트롤러, 릴레이용
프로그래머블
컨트롤러 전용
프로그래머블
컨트롤러, 릴레이용
출력 방식 − NPN 출력 − NPN 출력 PNP 출력
전원 전압 − DC10~28V − DC10~28V DC4.5~28V
부하 전압·전류 DC10~30V
5~20mA
DC30V,
50mA 이하
DC10~30V
5~20mA DC30V, 50mA 이하
표시등 LED(ON일 때 점등) 황색 LED(ON일 때 점등)
누설 전류 1mA 이하 10μA 이하 1mA 이하 10μA 이하
내충격 980m/s2
질량 g 1m : 10   3m : 29
튜브 내경(mm) 열림 측 닫힘 측
φ10 17 11
φ16 45 34
φ20 66 42
φ25 104 65
※공급 압력 0.5MPa, L=20mm일 때의 값
파지력
<형번 표시 예>
LSH-16-F2H-D
기종: 리니어 슬라이드 핸드
A 튜브 내경 : φ16
B 스위치 형번 : 무접점 스위치 F2H
리드선 1m
C 스위치 수 : 2개 부착
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 형번
( B 항)
SW F2H
형번 선정 시 주의사항
주1: 쇼크리스 옵션은 닫힘 측에만 대응합니다.
주1:  스위치는 내굴곡 리드선
을 사용하고 있습니다.
(단위: N)
리니어 슬라이드 핸드 복동형
LSH Series
●동작 스트로크: 4, 6, 10, 14mm
L